
Acuerdo de 20 .de abril concediendo licencia por un mes al 
Prefecto de Chontales. 

EL GOBIERNO: 
Con presencia de la espocicion que el señ or don Lu.- 

cas Quiroz hace en represestacion de su yerno don Cele-- 
donio Morales actual Prefecto del Departamento de Chontales 
para  que se le conceda licencia de un mes; 

 en uso de sus facultades, , 
ACUERDA 

1/:--- Concédese al señor:. don Celedonio Morales licen-
cia de un mes para  separarse de su destino, i se nombra 
para sostituirle, por igual tiernpo al  señor  don Jose Leon: 
Avendaño , 

2— Cornuniquese—Granacia, abril 20 de 1867— Gozman 

http://enriquebolanos.org/

